

# Årets TIF'er UNGDOM 2017

**Årets TIF'er UNGDOM** gør en KÆMPE stor indsats omkring en gruppe drenge, som han har fulgt siden de var helt små. Han er dedikeret, sjov men samtidig seriøs. Han er desuden en mentor med pondus, der ikke går af vejen for at uddelegere ansvar og opgaver. Han ved når han skal være synlig / usynlig ift. at udvikle hans spillere og træner kollegaer.

**Årets TIF'er UNGDOM** er af spillere, forældre, trænerkollegaer, ungdomsudvalg og bestyrelse højt respekteret som en person man kan regne med. Han går tit foran ift. til ting han ønsker gjort eller gennemført. Han accepterer sjældent et NEJ hvis han helst så et JA og er derfor hvad man må kalde vedholdende og tålmodig. Disse egenskaber gør ham til den perfekte ungdomstræner, hvor disse egenskaber til tider kan være uundværlige ☺

Derfor er Ingo Dahl Johansen valgt til at modtage pokalen for **Årets TIF'er UNGDOM 2017**.



# Årets TIF'er SENIOR 2017

**Årets TIF'er SENIOR** går i år til en person, som blå. er:

Målrettet, engageret og tit og ofte den kampafgørende spiller.

Denne spiller er meget seriøs omkring sin træning, og er en rigtig fighter på banen.

**Årets TIF'er SENIOR** er god til at integrerer de nye spillere på holdet, og bidrager altid til den gode stemning, både på banen men i høj grad også udenfor banen.

**Årets TIF'er SENIOR** har en god spil forståelse og kan spille flere steder på banen, men spiller dog mest på den samme plads, hvor hun er garant for flot spil.

**Årets TIF'er SENIOR** har været kampens spiller adskillige gange og holdet sætter stor pris på hendes indsats i alle kampe.

Derfor er spilleren med nr. 1 på ryggen – Anni Brodde valgt til at modtage pokalen for **Årets TIF'er SENIOR 2017**.



# Årets ILDSJÆL 2017

**Årets ILDSJÆL** har mere end en kasket på i Tjørring IF fodbold. Han er altid pligtopfyldende og man kan altid regne med at hvis han har sagt A – så følger resten af alfabetet automatisk med 😊

**Årets ILDSJÆL** er fast at finde på banerne Mandag og Fredag – sommer og vinter. Her må han tit og ofte må tage til takke med et hjørne her og der, men som han selv siger, så går det nok 😊. Han udfører hans træner gerning med smil på læben og har om nogen været med til at fastholde, skabe nye og forbedre vores målmænd/piger i Tjørring IF fodbold.

**Årets ILDSJÆL** er vellidt og respekteret af såvel spillere, forældre og træner kollegaer.

**Årets ILDSJÆL** sidder desuden i ungdomsudvalget, hvor han er med til at sikre ordentlighed og struktur på vores ungdomsarbejde. Også her er han meget vellidt som en mand af sit ord og med visioner han gerne hjælper med at udføre.

Stort tillykke til Svend Drejer med titlen **ÅRETS INDSJÆL 2017**

